ДДМИНИС ТРДЦI4Я ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬ СКОГ О ПО СЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns У.r/
станица Гривенская

о внесении изменений в постановление администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года Nь 238

<<об утверждении муниципальпой программы <<организация

муниципального управлениh Гривенского сельского поселения
Калининского района>> на 202t,2026 годы)>

В соответствии с Федерал""о, з'аконом от 7 мая 2О|Згода N 104-Фз "О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

бюджетного процесса", с постановлением администрации Гривенского

сельского поселения Калининского раЙона от 0б ноября 2014 года J\Ъ 197 (об

утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования,

реализации и оценки эффективности ре€tлизации мунициПЕtльныХ програмМ

гривенского сельского поселения Калининского района>>, с постановлением

администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 28

декабря 2о2О года Jю 240 (о внесении изменений в постановление

администрации гривенского сельского поселения Калининского района от 0б

ноября 2ot4 года Jф I97 (об утверждении Порядка принятия решения о

разработке, формировании, реализации и оценки эффективности ре€tлизации
муниципаJIьных программ Гривенского сельского поселения Калининского

района>, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Гривенского сельского

<Организация муницип€tJIъного
Калининского района) на 2021-

поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года Jrгs 2з8 (об

утверждении муниципалъной программы

управпения Гривенского сельского поселения
2026 годы) следующие изменения:

1.1. в рЕlзделе <<объемы бюджетных ассигнований муниципальноЙ про-

граммы) пасгIорта муниципалъной программы <<ОрганизациrI мунициrr€lльного

у.rрu"пa"ия Гривенского селъского поселения Калининского раЙона) на 202|-

2026 годы)) слова <<объем финансирования из бюджета Гривенского
поселения Калининского района _ 52795,1 тыс. рублей, в том числе:

2021 год -8IЗ2,1 тыс.'рублей
2022 год - 8299,З тыс. рублей
202З год - 8542,0 тыс. рублей
2024 год - 8916,7 тыс. рублей

сельского

2

2025 год - 9259,9 тыс. рублей }
2О26 год 9645,| тыс. рублей> заменить на <<объем финансированиЯ иЗ

бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района - 14894,9

тыс. рублей, в том числе:
2О2| год - IO321,7 тыс. рублей
2022 год - 11308,6 тыс. рублей
202З год - 11980,5 тыс. рублей
2024 год - 14З29,1 тыс. рублей
2О25 год - 14284,З тыс. рублей
2026 год - 12670,7 тыс. рублей>;

t.2 приложение ((перечень основных мероприятиЙ муницип€lJIьнои

программы <<Организация муниципаJIьного управления Гривенского сеJIъского

поселения Калининского района>на 2O2t 2026 годы к муниципалъной

программе <организация муниципzшьного управления Гривенского сельского

,rb..n.""" Калининского района> на 202|-2026 годы изложить в новой

редакции (прилагается).
1.3 в разделе 4 <<обосноваriие ресурсного обеспечения мунициПальноЙ

программы)) слова кобщий объем финансирования Программы из средств

бюджета Гривенского сеlrъского поселения КалинИнскогО района на 202I,2026

годы составляет 52795,1 тысяч рублей, в том чисJIе по годам ресLлизации:

2021 год - 8132,1 тысяч рублей;
2022 год - 8299,З тысяч рублей;
202З год - 8542,0 тысяч рублей;
2024 год - 891б,7 тысяч рублей;
2025 год - 9259,9 тысяч рублей;
20Zб год - 9645,1 тысяч рублей.
заменить на <Общий объем финансирования Программы из средств. бюджета

Гривенского сельского поселения Калининского района на 2021',2026 годы

составляет i1,4894,9 тысяч рублей, в том числе по годам ре€tлизации:
2О2| год - 10З21,7 тысяч рублей;
2022 год - 11308,6 тысяч рублей;
2023 год - 11980,5 тысяч рублей;
2024 год- |4З29,1 тысячрублей;
2025 год - |4284,З тысяч рублей;
2026 год - |2670,7 тысяч рублей.

1.4 в р€lзделе 4 абзац 5 изложить в новой редакции ((на основании

прогноза поступления доходов в бюджет Гривенского сельского поселения, на

реализацию мероприятий данной программы на 2021 год заложено 9676,2

тысяч рублей.>.
2. Общему отделу администрации Гривенского сельского посеJIения

калининского района (Бреус ю.м.) разместитъ настоящее постановление на

официальном сайте Гривенского сельского поселения Калининского района в

сети <<Интернет>>.

tr.e.] 1rIжWWffi<=ýY" :,,, -*Iгмýryт:
'i : '

..i...,

з

3. Контроль за выполнением наст}ящего постановJIения оставJIяю за

4. Постановление вступает в сиJry со дня

Ii

*
ii
}п]

ý;

ý
Е

i,
Е

Е,
15

iil:

собой.

Глава Гривенского сельского поселения
Ка.пининского район Л.Г.Фикс

\-

\-

д
Фн

F
он
о
lt

ýоý 8
Е.Э я ý Я,

ЕЕЕЕЕа
э.а о tr а
ё* ч

5л*л-
_iLatEAýоtrýйЁх о Е о
зЕýнýЁЁБ8Е> Ео tr 5
r(н \)

z
(ý
цt

tr
о
ФF
о

о
tr
Ф

н
я
о]
сt.1

оо

са
оо
cn

оо

о\
ь

г-.
оо

ь

ц
ц

\a)
c.t

N

ао
cn

оо

cn

\n
оо

ь

(n
оо
оо

ь

коь
tN
cn.

и)
ь

ta)

г-.
оо
оо
\о
\о
\о

|.a)

\о
\о

цt
оь

an
c..I

c,l

Иl

са
о\

\п
cn

о\

оою*
lлa)

c.l
t\оs
|a)

цl,
оц
c,l
с..1

N

cn
с!
оо

сa
о]
ао

о]t
(г)

cl
ао
cn
\п

н
li

N
с!

ао
ьtь

ао
ь.tь

(л*
|a)

c.l
la)t
la)

t*d 6

дЕЕýýчЁчц
€}а g

ч
г--

c.l\о

ао
ь
o.1\о

г*
са\о
\о
cn

оо
оо\п
\о
cn

ьчQ
tdоýнтц,пц
л(ý;jFЕй оri

Ф
Q

до
оу>ю

)ý Fi.i, 0)

цý
ý4ю

r<оо
ф

дФ
ох!)Е>ю

с)

хо-
9н2=
!l 0)

9s9 ýнiJнiлчЕ9 Ф

ýзё
чнr*фо(ýо о.-лцi\!vУЦЁЕНо х9

ЕЕЁg нgý
д н Е iE ЁЁ
-E{E{Цtrхсr

хý
о] Н
ý:jФHNa
hi aЕ lJ

ЕнýRцьацо о FýоЕ-.=ч
lл ! н алЕчЦL.JФ(в(d

;r*

лл
9Еý Еlra)iЛО9)Ё 9 :Ё
iФохф*qoq оcol-trtr

i,ýч>lо
frý 9 Е
6)ЕоЕ

фЕ*z.=, 8Еý ;L,Sl э ФQ- э !aа. ц |-rtrýi tl.;ЕF ý.,"Ё 9 фа ЁЁйвz Е 9
Ёдчýх lý аrjra=+r Е он Ё: Б.а i= 9хý_чрёеiяЕs ý=Е
Е }вýs Ёi Еl- ч о Yс^l \,Fl(

=ЁБ Е *ча. о 9
Д- tr lr

х.: 9 ý
Е,ё н R'lл ltt (U

tlл l*( ф |

хл ýr-l\J Е= a.N
-arАн<-кl,F Е(лЕьY\Jý Ё Е

*gч
.]l-( ф
ЕЕ я
Ёа Ё
а,а '1ц9
-=1_1 \JЕ*

л
tri
сý
l
lЕ
l,ч
lЕl
l*
Е2
l9\:
l

-i-ll
cv!

:
а
trалч
ч

Ео
(ýа

lл* л у r\tЕеýэёЁх о Е OF
ЁЕýЁЕв
ý iý Ё Е,Еr{Ц ч) Q

.ý
l!
Jл*лучY!Еьрý9_
н,Е 9 Б н Е

Е ц в Е E,i> о.о Ё l
ццL)

оа
c.l

\о
cfl

\о
aa,

*
оо

t
оо

aа

N
(п
со

cn

ta)
сп

cn

c,l

со

\о
c.l

оо
сп

ю
са

ю
#
,an

N
=fчf
ol
сп

с\
+tcl
са

оо
сп

ta}
\о
c.l

(a)
\о
c.l

г--\п
г-
c.l

ь(п
гt
cn

I

оо
со ý t

ч
о\
cn(n
N

ч
о\
сп
la)
c,l

оо
cn

ta)
ооal

tal
оо
(t,l

I

rг)
cil
о\
la)(\

и)
c'i
о\
la)
N

о\*
N
cn
aа
Ф\

ýl
са
са
Ф\

п
са
N
0о*

ч
cn
cn
оо
-+

)ý Fi99бý
а.tsь(ю

о
rrоо

lл

дс)FхБцФУ>ю

.)с)
цý
о.Еь4ю

оriоо
са

)ýЗзс)tSaач
вя
>\о

лс)йх(]Er
а.ts
bz lo

цd
}4ао.Ё
а а5о 9цо хо
Э s Е€6 н Ея
Е 9 Ёф
ý В ЕкeEýR

)ýЬ*ж
Ех
lЁ х о л)ýhЕ ь ý Е:БFнЁ

Еlg Ё в9 л л цrF9 Е Б tr,ах ý Е aаg FЁЕ Е\Jнооtr

l[lло
!а.! (JлЕ;л
ЕпБ
Fёкl. .- !4Ф ,i ,-{

EYc.l
ФоiЕ9ц
Ё{ Ё i-]фЕФс)хфдр8

ýЁ 'ýЁ ,ý

Е Е Е 9,)ý Е * ЕВrs д,н ,ЕчЯ Е ? Еняý9sЕsЕ лýаЕ. \Б
Э ýЕЕ

ЁЕЁ Ёý гý жЁlёЁЁЕЁЁýд

ю

l

ь

*Е а нЁ Ёý
g

Е * В * ВЁвlё 1ввЁВв ЁЕЁ н вЁllЕЁ в Е

F

,ь

ЁДвчý*

ц
ЁLлблУgй хЦ:оv
ЕвЕJ<cOH

ý Ёg
цL l-r

сa
c,i(\

ci
N
a{

c-,l
Ф\+

o,I
О\.f,

cf)
C^I
с!

са
с\l
c-l

I
о\
la)

о\

\о

со
о\
са
o,1

cr)
о\
са
ctl

I
N
о\-+

c-,l
о\-+

ta)

Ф\

N

,о

о\
o.1

N
оа

сt.I

оо

о
*
о\

+
Ф\

c.l
cn
(til

о.|
са
on

cil oi
c.I с'.1

\о
\о
оо
о\

\о
\о
оо
о\

ь
с-,|

Г-

c.l

trоо
Ф

>ý r-

ЕрнЕ().i

>ю

)ýН
яч9ц
чю

о
r<о()

с0

Ei)i;ý.
FEf()d,о;(
>ю

ýЁЕЕнвЁЕ,ý

ý€ЕЕЕНý,в_Ё я

9;ЕЁ9:ýнЁЕнЕ
ýý+аý*ýýЁдЁý

Нgя* 9ццлJ!!)цхЁ о

нýЁ*ý ЕЁйýsя чg 5 Е ЬЕ ý Е "БЕ}Еýg8ý|$ЁаЕЁtr:ЧФ
8 н sнЁý ý ý
д & ч ý ! ёfr Е

l-о

c_l. ý trЁно
=он9;йLЁЕ5р9
ЁБg

\-

\,

озлоLФ9Lý9tьрý9_Е о r) х о Е о НФ Е- 9 Е Ф Е х

Еý ýý
Ё Е Е

,а

tлýлi-ivL

8ё Е ý я -Li9*9iiiSzý(Ф!E^

ýýЁЕЕ,Ё*r ьv
{н L) ЁВвgýн

.ý
tЁЁ-
хvцýьрý9_
н,Е 9 Б н Ё

ýЦЁ gЕ,Ё
е,* " |- cd

ё- ь4 ЁВвЕýа

Е(

Фр
tsо

Е{

l

tn
ф-t

la)
оо* I

ta) \n
l

c.l

ао
са

с\
о\
оо
со

ta) (a)

I

(a)

оо+
la)
ооt l

la) (п
I

о\

с..1.t
l

о\

c.It

I
(п
са

tal
cn \п la}

\a)
\n
са

I
(о
l'о
с.)

сп

ь
о\(-l

ь
о\
c,l (a) (a)

\о
\о
о\N

I

\о
\о
о\N

ь
о\
cn

г-
о\
c,i

I

(a) \п

оо
o'i
,a)(\

оа

(a)
с.]

и)

са са l
ta) ta)

an
\п-iг
сt.l

I

cn
(пt
o.1

о

-t
o.1
оо

+
ct
оо

I

cn cn
I

о\ь
\о
о\

l

qью
Ф\

(a) la)
оо

;^i с)йчбý
ч\о

о
li
Фо
Ф

Ei9
цн
(J л'с) ;(>ю

лс)йхaJы

Ею

r<оо
са

Ен
Qзijxоi(
>ю

лС)йS4
a.l н
а.Ечю

о
li
Фо
с0

tч
ijБФЁ(>ю

,ý9
Бý.Ф л,
bdю

tr
Фо
Ф

>ý ь,

ЕнtiЕrO/dс) ;(
>\о

,ý
!iбý

а.Еь4ю

о
tr
Фо
cn

св

9ýо

;ФлБ?ts
Q.о оLkE
cýsZHtrоЕ(ýдэ
tftsbi?i:-бо ох

t-r
Ф
ы9ý9*нлЕоYФоц

FндъЁц-trЕl?ц
8 р Ён,оцЕн
-ФоФvнQн \цн

хнч
ar С) Ебýg}соaЕЦs9ЕtЕФRкФtrчоЕ !? зх
ýё Б н\JoEo.

олtr
ьý Ечý ц
н 3- ЁФýнххв:нvvрU*FЕlc с0 o->l=

9 a вд 8id!Ё9ь1
Н н я ЬнE{ýсвiE
=дtrviEýв9g8\Jtrхr*.д

ýtночЕýаr \Е
Х Нo, _ 9'х =Е *ý Е Ё Е п
ЕЕц,ýЁЁЁ*Ёч:Еоtrt
ýЁЁgвЕнЕЁ5хýýкФ х '\Y a|Н,ч|i ц iд.i о a\lJб Ёв.5 8 98

о

(с
д

ь
3
\о

Ф\

-}д

о9
ЕЕЁЕд
н н Е Е,Е..ао tr а\)Е

ао
tr
Et
о

Ё

х
lдi
Ф
bi
Фоа
о
11
о
ь<од
tr
Фо
оtiо
ь(о
оц
Q(n

ц)ýса сdфа.
Еоl-дл
Бх
tiЁо|чоý
ЕЕ
йу

\
\

a

г-
Фь\о
N

г-
Г-
Г-
c.l
с{

са
о\
со

cn
*
оо
с.i,(r

с.l
\п
са
оо
со

о\tt.t

са о\N
cn*

с.l

г-
о\
cn

о\
оо
\п
an

(п

ао
о\

оо
\о

ý
Ф
cn

(п
\о
оо

са
\nt

\о
сa
\о
c,l

I

г-
,-
бl
са

\о
с\lг-Фо

о\t
бI

оо
a

q
*
Ф\
ооý
гt

оо
Ф
ао
оос!ь

lf,

C.l

Ернн8я
>ю

)ýнаФ
Еý
ь(ю

о,оо
Ца)Ехо:*Фу>ю

'gý

ý(ю

Ktц
Е
к

96
оо
ElE
ФEiФd
ijts
;+ý*Е
O>l
рё

о
t_{
о
t*lз{

Ф